平成21年１月14日

各 位

投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復

があると認められないものについて、平成20年12月期末において減損処理による投資有価

証券評価損を計上する必要が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成20年12月期末の投資有価証券評価損の総額

＜連結＞

（Ａ）平成20年12月期末の投資有価証券評価損の総額 4,509百万円

（Ｂ）平成19年12月期の純資産額  （Ａ／Ｂ×100）
254,025百万円

（  1.8％）

（Ｃ）平成19年12月期の経常利益額 （Ａ／Ｃ×100）
17,493百万円

（   25.8％）

（Ｄ）平成19年12月期の当期純利益額（Ａ／Ｄ×100）
9,375百万円

（   48.1％）

＜個別＞

（Ｅ）平成20年12月期末の投資有価証券評価損の総額 3,671百万円

（Ｆ）平成19年12月期の純資産額  （Ｅ／Ｆ×100）
243,470百万円

（    1.5％）

（Ｇ）平成19年12月期の経常利益額 （Ｅ／Ｇ×100）
7,837百万円

（   46.8％）

（Ｈ）平成19年12月期の当期純利益額（Ｅ／Ｈ×100）
5,432百万円

（   67.6％）

２．今後の見通し

平成20年10月29日に公表いたしました業績予想における投資有価証券評価損は、公表

日現在における株式市場を基準とし、保有する国内株式の評価損を織り込んでおります。

通期の業績予想につきましては現在精査中であり、業績予想の修正が必要な場合は速

やかに公表いたします。

以 上

会 社 名

代 表 取 締 役
代 表 者 名

社長兼ＣＥＯ
末 吉 紀 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)
執 行 役 員

問 合 せ 先
財 務 部 長

山 田 清 貴

 （Tel．(092)641-9199）